Esch - Conservatoire - Hiehl - PI. Pierre Ponath
SPEZIALFAHRPLAN / HORAIRE SPECIAL (COVID-19) =75 ="

Fahrt / Course 12001 | 12002 | 12003 | 12004 | 12005 | 12006 | 12007 | 12008 | 12009 [ 12010 | 12011 | 12012 | 12013
Verkehrshinweis / Régime de circulation] ® ® ® ® R R by by by R
Esch/Alzette, Gare 05:34 | 06:34 | 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04
Esch/Alzette, Pl. Hotel de Ville 05:36 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06
Esch/Alzette, Grand-rue 05:37 | 06:37 | 07:07 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07
Esch/Alzette, Rue Victor Hugo 05:39 | 06:39 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09
Esch/Alzette, Place Stalingrad 05:40 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10
Esch/Alzette, Terres Rouges 05:42 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12
Esch/Alzette, Conserv. de musique 05:43 | 06:43 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13
Esch/Alzette, Rue d'Audun 05:44 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14
Esch/Alzette, Rue Renaudin 05:45 | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15
Esch/Alzette, Rue Barbourg 05:46 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16
Esch/Alzette, Rue des Mines 05:47 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17
Esch/Alzette, Hiehl 05:48 | 06:48 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18
Esch/Alzette, Kazebierg 05:49 | 06:49 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19
Esch/Alzette, Place Pierre Ponath 05:50 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20
Fahrt / Course 12014 | 12015 | 12016 | 12017 | 12018 | 12019 | 12020 | 12021 | 12022 | 12023 | 12024 | 12025 | 12026
Verkehrshinweis / Régime de circulation| X x x x x x x
Esch/Alzette, Gare 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34
Esch/Alzette, Pl. Hotel de Ville 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36
Esch/Alzette, Grand-rue 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37
Esch/Alzette, Rue Victor Hugo 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39
Esch/Alzette, Place Stalingrad 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40
Esch/Alzette, Terres Rouges 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42
Esch/Alzette, Conserv. de musique 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43
Esch/Alzette, Rue d'Audun 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 1514 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44
Esch/Alzette, Rue Renaudin 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 1545 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45
Esch/Alzette, Rue Barbourg 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46
Esch/Alzette, Rue des Mines 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47
Esch/Alzette, Hiehl 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48
Esch/Alzette, Kazebierg 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49
Esch/Alzette, Place Pierre Ponath 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50
Fahrt / Course 12027 | 12028 | 12029 | 12030 | 12031 | 12032 | 12033

Verkehrshinweis / Régime de circulation x x x x

Esch/Alzette, Gare 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04

Esch/Alzette, Pl. Hotel de Ville 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06

Esch/Alzette, Grand-rue 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07

Esch/Alzette, Rue Victor Hugo 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:09

Esch/Alzette, Place Stalingrad 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10

Esch/Alzette, Terres Rouges 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12

Esch/Alzette, Conserv. de musique 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:13

Esch/Alzette, Rue d'Audun 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14

Esch/Alzette, Rue Renaudin 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15

Esch/Alzette, Rue Barbourg 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16

Esch/Alzette, Rue des Mines 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17

Esch/Alzette, Hiehl 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 21:48 | 22:18

Esch/Alzette, Kazebierg 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19

Esch/Alzette, Place Pierre Ponath 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20

® = Werktags Mo - Fr/ jours ouvrés lu - ve R = Werktags / jours ouvrables

Valable a partir du / Giiltig ab 18.01.2021



PI. Pierre Ponath - Hiehl - Conservatoire - Esch
SPEZIALFAHRPLAN / HORAIRE SPECIAL (COVID-19) =S5/l =

Fahrt / Course 12201 | 12202 | 12203 | 12204 | 12205 | 12206 | 12207 | 12208 | 12209 | 12210 | 12211 | 12212 | 12213
Verkehrshinweis / Régime de circulation] ® ® ® ® ® R by by R by R
Esch/Alzette, Place Pierre Ponath 04:52 | 05:52 | 06:52 | 07:22 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52
Esch/Alzette, Hiehl 04:53 | 05:53 | 06:53 | 07:23 | 07:53 | 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53
Esch/Alzette, Waeschbour 04:54 | 05:54 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54
Esch/Alzette, Rue d'Audun 04:55 | 05:55 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55
Esch/Alzette, Conserv. de musique 04:56 | 05:56 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56
Esch/Alzette, Terres Rouges 04:57 | 05:57 | 06:57 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57
Esch/Alzette, Place Stalingrad 04:59 | 05:59 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59
Esch/Alzette, Rue Victor Hugo 05:00 | 06:00 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00
Esch/Alzette, Rue du X Septembre 05:02 | 06:02 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02
Esch/Alzette, Passerelle 05:04 | 06:04 | 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04
Esch/Alzette, Gare 05:05 | 06:05 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05
Fahrt / Course 12214 | 12215 | 12216 | 12217 | 12218 | 12219 | 12220 | 12221 | 12222 | 12223 | 12224 | 12225 | 12226
Verkehrshinweis / Régime de circulation x x R x x x
Esch/Alzette, Place Pierre Ponath 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22
Esch/Alzette, Hiehl 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23
Esch/Alzette, Waeschbour 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24
Esch/Alzette, Rue d'Audun 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25
Esch/Alzette, Conserv. de musique 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26
Esch/Alzette, Terres Rouges 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27
Esch/Alzette, Place Stalingrad 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29
Esch/Alzette, Rue Victor Hugo 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 [ 18:00 [ 18:30
Esch/Alzette, Rue du X Septembre 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32
Esch/Alzette, Passerelle 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34
Esch/Alzette, Gare 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35
Fahrt / Course 12227 | 12228 | 12229 | 12230 | 12231 | 12232 | 12233 | 12234

Verkehrshinweis / Régime de circulation| X% x x x x

Esch/Alzette, Place Pierre Ponath 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22

Esch/Alzette, Hiehl 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23

Esch/Alzette, Waeschbour 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24

Esch/Alzette, Rue d'Audun 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 | 21:55 | 22:25

Esch/Alzette, Conserv. de musique 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26

Esch/Alzette, Terres Rouges 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:27

Esch/Alzette, Place Stalingrad 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29

Esch/Alzette, Rue Victor Hugo 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30

Esch/Alzette, Rue du X Septembre 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32

Esch/Alzette, Passerelle 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34

Esch/Alzette, Gare 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35

® = Werktags Mo - Fr/ jours ouvrés lu - ve R = Werktags / jours ouvrables

Valable a partir du / Giiltig ab 18.01.2021



